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Hej, 
 
Betsson vill stimulera intresse och forskning om Spelberoendefrågor.  
 
Därför har vi instiftat ett stipendium på 15,000 sek som kommer att delas ut 2 
gånger per år, den 15:e april och den 15:e oktober. 
 
 
Kriteria  
 
Vi välkomnar både C och D uppsatser men de måste handla om 
Spelberoende frågor. Alla perspektiv är välkomna förutom rent 
företagsekonomiska eller juridiska. 
 
Uppsatserna kan vara skrivna på svenska eller engelska. De måste ha blivit 
framlagda och godkända av den studerandes institution inom ett år retroaktivt 
från det stipendium man ansöker om. 
 
Era uppsatser måste vara oss tillhanda senast den 15:e augusti för 
oktoberstipendiet och senast den 15:e februari för aprilstipendiet. 
 
Stipendiet kommer att delas ut för första gången i oktober i år. 
 
Godkända uppsatser skickas till stipendium@betsson.com 
Glöm inte att ange kontaktuppgifter till uppsatsförfattaren. 
Eventuella frågor hänvisas även dem till den här adressen.  
 
Vi föredrar att uppsatserna skickas per e-post men de kan även skickas till: 
 
 
Hillevi Stuhrenberg 
 
Betsson AB   Betsson Malta Ltd 
Regeringsgatan 30-32 eller till G.B. Buildings 
111 53 Stockholm  Watar Street 
   Ta' Xbiex 
   Malta 
 
 
Tack för att ni sprider informationen om den här möjligheten till era 
studerande. 
 
Vänliga hälsningar 
 
 
Hillevi Stuhrenberg 
Manager for Responsible Gaming 
 



 

Stimulera intresse och forskning om spelberoende frågor 
 
Ett stipendium bestående av 15,000 SEK 2 gånger årligen 
 
Vi välkomnar både C och D uppsatser som kan vara skrivna på svenska eller 
engelska 
 
2 ggr om året 15 april och 15 oktober- för att ansöka till höststipendiet. För att 
söka höststipendiet måste uppsatsen ha blivit framlagd och godkänd högst 
ett år tidigare dvs. april eller oktober föregående år beroende på vilket 
stipendium som söks 
 
Kan skickas in efter att uppsats är godkänd av respektive institution 
 
Kriteria: Uppsatser måste handla om spelberoende men kan göra detta från 
många olika perspektiv förutom rent företagsekonomiska  
 
Kontakt information/mejla  
 
Rätt att lägga upp uppsatsen på Betsson  
 
En liten jury bestående av kunniga och erfarna men inte nödvändigtvis 
akademiska personer kommer att bedöma uppsatserna 
 


